厦门南洋职业学院 四届四次教职工、五届三次工会会员 代表大会议程

(2024年1月14日主席团会议审议)

主题: 深化内涵建设,提升育人水平

时间: 2024年1月14日8: 30-12:30

地点: 仙岳报告厅

参加人:全体正式代表(163人)、列席代表(12人)

预备会议

时间: 2024年1月14日8: 30-8: 45

地点: 仙岳报告厅

参加人员:全体正式代表、列席代表

主持人: 蓝德森

会议内容:

- 1. 审议并通过关于四届四次教代会、五届三次工代会代表资格审查报告(章卿宣读)
- 2. 审议决定筹委会提出的主席团成员、秘书长、副秘书长名单(章卿宣读)

一、主席团第一次会议

时间: 2024年1月14日8:45-9: 00

地点: 第二会议室

参加人员:全体主席团成员

主持人: 钟石根

会议内容:

- 1. 讨论并通过各代表团团长候选人名单(曾艳宣读)
- 2. 审议并通过四届四次教代会、五届三次工代会会议议程(曾艳宣读)
 - 3. 讨论并通过专门工作小组名单(曾艳宣读)
 - 二、第一次全体会议

时间: 2024年1月14日9: 00-10: 40

地点: 仙岳报告厅

参加人员:全体正式、列席代表

主持人: 许智坚

会议内容:

- 1.宣布大会开幕、奏唱《中华人民共和国国歌》
- 2.党委书记陈宏瑶致开幕辞
- 3.执行校长钟石根作学校工作报告
- 4.工会副主席曾艳作工会工作报告
- 5.执行校长钟石根作制定《厦门南洋职业学院内涵建设奖励管理办法》情况说明的报告
- 6.校长助理李振杰作修订《厦门南洋职业学院教职工奖 惩管理暂行规定》情况说明的报告

7.校长助理蓝德森作修订《关于学生成长导师制实施办法》情况说明的报告

- 8.提案小组组长柯奕强作提案征集工作报告
- 9.工会经审委主任徐凤兰作工会经费审查报告
- 10.全体代表合影(地点:图书馆台阶)

三、代表团分组审议

时间: 2024年1月14日10: 40-11: 20

地点:见讨论地点安排表

参加人员: 各代表团代表

主持人: 各代表团拟任团长

讨论审议内容:

- 1. 推荐选举各代表团团长
- 2. 审议学校工作报告并提出修改意见
- 3. 审议工会工作报告并提出修改意见
- 4. 审议制订的《厦门南洋职业学院内涵建设奖励管理办法》和修订的《厦门南洋职业学院教职工奖惩管理暂行规定》、

《关于学生成长导师制实施办法》,并提出修改意见

四、主席团第二次会议

时间: 2024年1月14日11: 20-11: 50

地点:第二会议室

参加人员:全体主席团成员

主持人: 钟石根

会议内容:

1. 听取学校工作报告的修改意见

- 2. 听取工会工作报告的修改意见
- 3. 听取《厦门南洋职业学院内涵建设奖励管理办法》、《厦门南洋职业学院教职工奖惩管理暂行规定(修订)》和《关于学生成长导师制实施办法(修订)》的修改意见

4. 审议

审议学校工作报告决议(草案)

审议工会工作报告决议(草案)

审议《厦门南洋职业学院内涵建设奖励管理办法》决议(草案)

审议《厦门南洋职业学院教职工奖惩管理暂行规定》决议(草案)

审议《关于学生成长导师制实施办法(修订)》决议(草案)

五、第二次全体会议

时间: 2024年1月14日11: 50-12: 30

地点: 仙岳报告厅

参加人员:全体正式、列席代表

主持人: 李振杰

会议内容:

- 1. 表决通过决议
 - (1) 表决通过关于《学校工作报告》的决议
 - (2) 表决通过关于《工会工作报告》的决议

- (3) 表决通过关于《厦门南洋职业学院内涵建设奖励管理办法》的决议
- (4) 表决通过关于修订的《厦门南洋职业学院教职工 奖惩管理暂行规定》的决议
- (5) 表决通过关于修订的《关于学生成长导师制实施办法》的决议
 - 2. 执行董事长鲁晓芹讲话
 - 3. 会议结束,奏唱《爱拼才会赢》